
证券代码：300560              证券简称：中富通              公告编号：2019-048 

中富通集团股份有限公司 

关于项目中标的提示性公告 

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

中国联通采购与招标网于近日发布《2019-2020 年中国联通广西宽带维护、

集客响应、网管监控、宽带装移机综合代维服务采购公开招标项目中标候选人公

示》。中富通集团股份有限公司（以下简称“公司”）为该项目第一中标候选人，

预计公司中标金额为 13554.74 万元（不含税）。 

一、公司中选项目的基本情况 

1、项目名称：2019-2020 年中国联通广西宽带维护、集客响应、网管监控、

宽带装移机综合代维服务采购公开招标项目 

2、项目实施地点：广西全区 14个地市 

3、项目规模：广西 14个地市宽带和集响代维，包含宽带和固话用户装移修

工单处理、网络故障抢修、资源管理、工程验收、物业协调、智慧家庭服务、营

维协同服务、集客专线用户端巡检、用户端故障处理、接入端光缆故障处理、网

络监控、故障派单、工单管控等代维项目 

4、项目标段划分情况：本项目不划分标段 

5、预计项目金额：13554.74 万元（不含税） 

6、公示网站：

http://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/info1/detailNotice

.jsp?id=4501703300000004555 

7、项目期限：自合同签订之日起 2年 

8、公示期限：2019年 5月 21日-5月 24日 

二、对公司的影响 

本次新中标2019-2020年广西联通综合代维集中采购项目，有助于公司夯实

现有主营业务，有望与华南地区现有业务产生管理、人员上的协同，有利于提高

公司业务利润率。本次中标系公司上市后加强市场拓展、提高业务服务等综合实

力的集中体现，为后续经营发展提供有力保障。 



三、风险提示 

由于目前尚处于项目公示期，公司能否获得此次招标的《中标通知书》并签

订正式合同，尚存在一定的不确定性。公司将在收到中标通知书或正式签署项目

合同书后，另行公告该项目中标的具体情况。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

中富通集团股份有限公司 

董 事 会 

                                                  2019年5月23日 

 

 

 

 

 


	一、公司中选项目的基本情况
	二、对公司的影响
	本次新中标2019-2020年广西联通综合代维集中采购项目，有助于公司夯实现有主营业务，有望与华南地区现有业务产生管理、人员上的协同，有利于提高公司业务利润率。本次中标系公司上市后加强市场拓展、提高业务服务等综合实力的集中体现，为后续经营发展提供有力保障。
	三、风险提示

